MICROFILMAGEM, AUDIO VISUAIS, SISTEMAS DE PROJEÇÃO, MULTIMIDIA E 
TELECOMUNICAÇÕES.

4 SAÍDA DE SÓCIO
4.1 Neste ato retira-se, espontaneamente da sociedade o Sr. FERNANDO DE 

OLIVEIRA ALVES, acima qualificado, transferindo integralmente sua participação 
societária de R$104.500,00 (Cento e Quatro mil e Quinhentos reais) dividido em 
104.500 (Cento e Quatro mil e Quinhentos) cotas no valor nominal de R$1,00 (um 
real), cada quota, integralizadas em moeda corrente do país, sendo a sócia recém-
admitida e abaixo qualificada MARCIA TENORIO DE OLIVEIRA, que lhe pagou

Avenida Dos Engenheiros, 431 Sala: 609; - CEP 30.840-563 Manacás - Belo

[...]

SSP/MG, residente e domiciliado a AVENIDA DOS ENGENHEIROS, Número 400
Apto 602 Bairro / Distrito MANACAS Município: BELO HORIZONTE / MG 
CEP 30.840-563.

6 ALTERAÇÃO DO CAPITAL SOCIAL
6.1 O Capital Social subscrito e integralizado continua sendo de R$104.500,00 (Cento e 

Quatro mil e Quinhentos reais dividido em 104.500 (Cento e Quatro mil e Quinhentos) 
cotas no valor nominal de R$1,00 (um real), cada quota, em moeda corrente do país 
fica assim distribuído:

NOME N° DE QUOTAS VALOR R$

MARCIA TENORIO DE OLIVEIRA 104.500 104.500,00

TOTAL 104.500 104.500,00

7- DECLARAÇÃO DE IMPEDIMENTOS
7.1 O administrador declara, sob as penas da lei, que não está impedido de exercer a